Pe un an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

6 seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefrancate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămît.

N^o. 93.

ANULŪ XLVII.

Luni, Marți 12 (24) Iunie

1884.

BrașovŪ în 11 (23) Iunie!

Alegerile pentru parlamentul unghurescŪ s'au finitŪ erŪ în 10 (22) ale curenteŪ.

Finis coronat opus!

CelŪ din urmă județŪ, care a alesŪ a fostŪ județŪlŪ Sĕlagiului din Ungaria. Aici partida națională română a stăruitŪ cu energiă ca se fie alesŪ în cerculŪ Cehului Silvaniei bravulŪ ei conducătorŪ și fostŪ deputatŪ d.